
 
ZARZĄDZENIE NR 1767/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę treści służebności przechodu i przejazdu na 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej  
w Krakowie przy ul. Pysocice 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), § 10 ust. 1 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741, z 2022 r. poz. 7540), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę treści służebności gruntowej ustanowionej na 
nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka nr 171, 
o pow. 0,1655 ha, położonej w obrębie nr 26, jednostce ewidencyjnej Nowa Huta na 
podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa - Nowej Huty w Krakowie, 
Wydział I Cywilny, sygn. akt I Ns 928/08/N z dnia 25 maja 2011 r., do nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 170 w ten sposób, że służebność przechodu i przejazdu na ww. 
działce będzie przebiegać szlakiem o pow. 0,0314 ha wskazanym na załączniku graficznym 
do zarządzenia. Służebność będzie obsługiwać nieruchomości położone w obrębie nr 26, 
jednostce ewidencyjnej Nowa Huta, składające się z działek nr 170/1, 170/2, 170/3, 170/4 i nr 
170/6. 

2. Urządzenie drogi służebnej nie będzie obciążało właściciela nieruchomości 
obciążonej opisanej w ust. 1. 

3. Służebność przechodu i przejazdu uprawnia właścicieli nieruchomości władnących 
do wybudowania drogi służebnej opisanej w ust. 1. 

4. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej, w której 
Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na dokonanie zmiany wpisu w dziale III księgi 
wieczystej prowadzonej dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 171 obręb 26 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta o treści wynikającej z zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


